
Uchwała Nr XXVI/193/2012 
Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

zmieniająca statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25.10.1991r. o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej ( 
Dziennik Ustaw z 2001r. Nr 13 poz. 23 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( Dziennik Ustaw z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Potęgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie nadanego Uchwałą Rady Gminy 
Potęgowo Nr IX/61/23 z dnia 16 lipca 2003r. (ze zmianami wynikającymi z: Uchwały Nr XV/102/2003 z dnia 
19 grudnia 2003r., Uchwały Nr XXVI/148/2004 z 29 października 2004r., Uchwały Nr VII/43/2011 z dnia 3 0 
marca 2011r. Rady Gminy Potęgowo oraz Uchwały Nr XVII/117/2011 z dnia 28 grudnia 2011r. Rady Gminy 
Potęgowo) poprzez dodanie w § 7 pkt. 12 w brzmieniu: „Promowanie Gminy Potęgowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

Waldemar Zientarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 62


		2013-01-03T12:00:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




